
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o zřízení práva stavby 
uzavřené dle ust. § 1240 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

mezi těmito smluvními stranami 

 

1/ město Jičín, IČ 00271632, DIČ CZ00271632 

Se sídlem 506 01 Jičín, Žižkovo nám. 18 

Za které jedná starosta města JUDr. Jan Malý 

Bankovní spojení : č. účtu 19-524541/0100, Komerční banka, a.s., pobočka Jičín, variabilní symbol 
2330000001 

(dále jen „vlastník“) 

a 

2/ Tchoukball Jičín z.s.., IČ 04785487, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové oddíl L, vložka 10585 

Se sídlem Brada 36, 50601 Jičín 

Za které jedná předseda spolku Mgr. Štěpán Vele 

Bankovní spojení: 

(dále jen „stavebník“) 

 

1. Stavebník a vlastník prohlašují, že uzavřeli dne 14.5.2020 smlouvu o zřízení práva stavby a právo 
stavby vzniklo vkladem do katastru nemovitostí dne 29.6.2020. Touto smlouvou se stavebník 
zavázal dle ujednání čl. III dokončit stavbu a zajistit povolení jejího užívání příslušným orgánem 
státní správy, pokud k jejímu užívání bude třeba povolení příslušným orgánem státní správy, 
nejpozději do 30.6.2021. 
 

2. Stavebník a vlastník tímto dodatkem sjednávají změnu termínu dle čl. III smlouvy a prodlužují termín 
pro dokončení stavby a povolení jejího užívání příslušným orgánem státní správy, pokud k jejímu 
užívání bude třeba povolení příslušným orgánem státní správy, nejpozději do 31.12.2023. 
 

3. Veškerá ostatní ujednání smlouvy o právu stavby ze dne 14.5.2020 včetně v čl. III sjednané smluvní 
pokuty 1.000,- Kč za každý měsíc prodlení s plněním povinnosti dokončit stavbu a povolit její užívání 
zůstávají v platnosti beze změny. 

 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Vzhledem k tomu, že tento dodatek 
podléhá zveřejnění podle tohoto zákona, smluvní strany se dohodly, že vlastník, jenž je povinným 



subjektem podle ust. § 2 odst. 1 zákona, zašle neprodleně po uzavření dodatek včetně metadat ve 
smyslu ust. § 5 odst. 2 zákona správci registru smluv k uveřejnění, s vyloučením, resp. znečitelněním 
těch informací, které jsou ze zákona vyňaty z povinnosti uveřejnění.  
 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.  
 

6. Vlastník potvrzuje, že prodloužení termínu pro dokončení stavby bylo schváleno zastupitelstvem 
města Jičína usnesením č.15/23 ze dne 15.9.2021.  
 

7. Vlastník a stavebník shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, obsahu 
zcela porozuměli a bez výhrad s ním souhlasí. Na důkaz toho připojují v závěru tohoto dodatku svoje     
vlastnoruční podpisy. 

 
 
V Jičíně dne       V Jičíně dne 
 
Město Jičín       Tchoukball Jičín z.s. 
 


